平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
営業利益につきましては、国内の材料高騰に伴う原価低減目標未達により、減益となる見込みです。
また、当期純利益につきましても、ウクライナ問題などに伴うロシアルーブル下落によるロシア子会社の出資金評価減及
び、予定されている税制改正に伴う繰延税金資産の取り崩しなどにより、減益となる見込みです。

平成27年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社ティラド
代表者 代表取締役社長 嘉納 裕躬
（コード番号 7236 ）
問合せ先責任者 常務取締役 百瀬 芳孝
（TEL 03-3373-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月7日に公表した個別業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。なお、連結業績予想につきましては、変更ありません。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 59,300 △800 1,600 △300 △3.65
今回修正予想(B) 59,400 △1,300 1,500 △1,000 △12.17
増減額(B-A) 100 △500 △100 △700
増減率(%) 0.2 ― △6.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

58,282 △135 2,168 290 3.53

以 上